sufragánea de Aquilea (Eubel, III, 349). Hoy sigue siendo diócesis  compartida con Pordenone -Portus Naonis- 

(AnPont). 

3
 Lorenzo mártir (supra,  A. I. 2, n. 1) 

4
 Ana (supra,  A. II. 3, n. 48) 

5
 Leonardo (supra,  A. I. 29, n. 156) 

6
 Azarías, santo hebreo (s. VI a.C.), compañero de Daniel, Ananías y Misael, desterrados a Babilonia bajo 

Nabucodonosor (Dan 1-3). Memoria, 16-XII (AGP, 521; Urbel, V, 587). 

7
 Felipe, sin otra calificación, pensamos que se refiere al apóstol con memoria, 3-V(DS, 770-771) más que al 

también bíblico diácono de Cesarea de Palestina (Hch 6-8) conmemorado el 6-VI (DS, 771-772) o al mártir, hijo de 

santa Felícitas (supra, A. I. 29, n. 216), pues de los tres santos hay reliquias. 

8
 Sérvulo mártir (+284) en Jergestina (Persia) bajo el emperador Marco Aurelio Numeriano (283-284) predecesor 

de Diocleciano. Su biografía la recoge Pedro de Natalibus. Memoria, 14-V.  (AGP, 705). No aparece en el santoral. 

Por estos datos parece quedar excluido el homónimo Sérvulo mártir (s.IV) en Cartago con otros compañeros con 

memoria, 21-II (Urbel, V, 414). 

9
 María Egipciaca (supra, A. I. 29, n. 7) 

10

 Ibíd, n. 136 
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- Frustum ossis de corpore sancti Gi[l]berti
11

; 

- De ossibus sancti Iacobi et Philippi; 

- De ampulla vitrea, ubi est sanguis sancti Cipriani
12

; 

- De lapide monumenti Domini Iesuchristi;  

- De ossibus sanctorum martyrum, qui passi sunt in Sebaste
13

;  

- De ossibus sancti Antonii
14

  et de ustis beati Thomae episcopi cantuariensis
15

; 

- De columna palatii in qua cessus fuit flagellis D.N. Iesuschristus;  

- De saxo montis Calvarii
16

;  

- De terra ubi sparsus fuit sanguis D.N. Iesuchristi crucifixi;  

- De  vertice capitis unius Undecim Millia Virginum
17

;  

- De tibia unius cruris ossium multorum corporum 72 martyrum, quae sunt in aqua  

viva ex illis (ut est fides) fluente:  

Locus est in medio ecclesiae a latere; appellatur fons aquae martyrum, restitutus anno 

nativitatis D. N. Iesuchristi, 1508, ut apparet ex eius inscriptione, quae est huiusmodi: 

De aqua Denot. Salut. Recupera. 1508 [de nostra salute recuperata] 

 Aegroti praesertim febricitantes ex aqua utuntur, quinquies devote recitando orationem 

dominicam cum salutatione angelica, et plerique convalescunt. Hi martyres 72 passi sunt et 

martyrio coronati, sub Diocleciano et Maximiano imperatoribus, anno XII; post multos 

cruciatus et tormenta iussu Euphemii praesidis civitatis Concordiae,  decollati in campis non